
 

 

UCHWAŁA NR VI/50/2019 

RADY GMINY ŚWIERCZÓW 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz pkt 15 a także art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 ze zm.) Rada Gminy Świerczów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego od osób fizycznych  

w drodze inkasa. 

§ 2.1. Wyznacza się inkasentów podatków określonych w § 1, jak niżej: 

1) sołtysów z terenu Gminy Świerczów: 

a) Koziak Ryszard - sołectwo Bąkowice, 

b) Baj Małgorzata - sołectwo Biestrzykowice, 

c) Anna Bartosik - sołectwo Dąbrowa, 

d) Kwiatkowska Zofia - sołectwo Gola, 

e) Kirsz Ryszard - sołectwo Grodziec, 

f) Mateja Kornela - sołectwo Miejsce, 

g) Sorokowski Rafał - sołectwo Miodary, 

h) Nowicki Józef - sołectwo Zbica, 

i) Januszewski Tomasz - sołectwo Starościn, 

j) Aneta Białas - sołectwo Świerczów, 

k) Kozłowski Jan - sołectwo Wężowice; 

2) pracowników Urzędu Gminy w Świerczowie: 

a) Pietrzak Alicja, w razie nieobecności sołtysa wymienionego w pkt 1 lit. a, d, e, k, 

b) Woźniak Marta, w razie nieobecności sołtysa wymienionego w pkt 1 lit. b, c, f, g, j, 

c) Janków-Smolira Adriana, w razie nieobecności sołtysa wymienionego w pkt 1 lit. h, i. 

2. Inkasent nie może powierzyć wykonania obowiązków wynikających z niniejszej uchwały innej osobie. 
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§ 3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 8% zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XV/65/2016 Rady Gminy w Świerczowie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

poboru podatków, wyznaczenie inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Grzegorz Paduch 
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